1

平成26年10月28日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

 （コード：8273、東証第一部）

問合せ先 執行役員財務経理部長 川西 正身

 （TEL．082－264－3211）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成26年12月１日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じる予定となりました

ので、お知らせいたします。

１．異動が生じる経緯

本日、当社の主要株主である筆頭株主の有限会社泉屋（吸収合併消滅会社）と、当社の主要株主である山

西ワールド株式会社（吸収合併存続会社）が合併し、有限会社泉屋が所有する当社の全株式が山西ワールド

株式会社に承継される旨の連絡を受けたため、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みとなり

ました。

２．異動する株主の概要

(1) 主要株主である筆頭株主に該当しなくなる者

（１） 名 称 有限会社泉屋

（２） 所 在 地 広島市中区三川町17番１号

（３） 代表者の役職・氏名 山西 道子

（４） 事 業 内 容 不動産管理業

（５） 資 本 金 100百万円

(2) 主要株主である筆頭株主に該当することとなる者

（１） 名 称 山西ワールド株式会社

（２） 所 在 地 広島市西区己斐東二丁目32番12号

（３） 代表者の役職・氏名 茂木 雅子

（４） 事 業 内 容 不動産管理業

（５） 資 本 金 100百万円

2

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

(1) 有限会社泉屋

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成26年８月31日現在）

115,018個

（11,501,888株）
16.02％ 第１位

異  動  後 － － －

(2) 山西ワールド株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成26年８月31日現在）

84,339個

（8,433,996株）
11.75％ 第２位

異  動  後
199,358個

（19,935,884株）
27.77％ 第１位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 7,080,020株

平成26年８月31日現在の発行済株式総数           78,861,920株

４．今後の見通し

本筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以 上